
Uchwała Nr  XVIII/143/04

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 12 października 2004r.

w sprawie: przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu za I

półrocze 2004r. 

Na podstawie  art.  135 ust.  1  ustawy z  dnia  26 listopada  1998r  

o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148  z późn. zm.)

Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§1.

Przyjąć  informację  z  przebiegu  wykonania  budżetu  powiatu  za  I

półrocze  2004r.  w  brzmieniu  przedstawionym  uchwałą  Nr  92/04

Zarządu  Powiatu  

w Pułtusku z dnia 13 sierpnia 2004r. 

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie

z przepisami prawa.

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Pułtusku

Czesław Czerski


